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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka z podświetleniem LED, składająca się z modułu 

górnego oraz modułu dolnego. Pomiędzy modułami znajduje się przestrzeń, która jest podświetlana 

lampami LED.  

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i wyglądzie, zwłaszcza 

jego elementów składowych, jak również w ukształtowaniu przedmiotu wzoru przemysłowego.  

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na ilustracjach, fig. 1.  

Szafka z podświetleniem LED charakteryzuje się tym, że składa się z dwóch części, tj. części 

dolnej będącej bryłą stojącą na podłożu i drugiej części, którą stanowi bryła montowana do ściany nad 

dolną bryłą. Obydwie bryły mają ten sam obrys zewnętrzny, którym jest prostokąt. Górna bryła jest 

wyższa od dolnej bryły i stanowi ok. dwóch szerokości bryły dolnej. Pomiędzy bryłami znajduje się 

przestrzeń o szerokości równej szerokości dolnej bryły. W górnej bryle znajduje się podświetlenie LED, 

które podświetla wolną przestrzeń pomiędzy bryłami. W górnej bryle powierzchnia frontowa składa się 

z dwóch części pomiędzy którymi znajduje się wgłębienie. Są to drzwiczki i szuflada górnej bryły będącej 

częścią szafki. 

Wzór przemysłowy posiada 1 odmianę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Szafka z podświetleniem LED charakteryzuje się tym, że składa się z dwóch części, tj. części 

dolnej będącej bryłą stojącą na podłożu i drugiej części, którą stanowi bryła montowana do 

ściany nad dolną bryłą. Obydwie bryły mają ten sam obrys zewnętrzny, którym jest prostokąt. 

Górna bryła jest wyższa od dolnej bryły i stanowi ok. dwóch szerokości bryły dolnej. Pomiędzy 

bryłami znajduje się przestrzeń o szerokości równej szerokości dolnej bryły. W górnej bryle 

znajduje się podświetlenie LED, które podświetla wolną przestrzeń pomiędzy bryłami. 

W górnej bryle powierzchnia frontowa składa się z dwóch części pomiędzy którymi znajduje 

się wgłębienie. Są to drzwiczki i szuflada górnej bryły będącej częścią szafki jak pokazano 

na ilustracji, fig. 1. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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